
 

 

 

         

           Comune di Novara di Sicilia      

 (Città Metropolitana di Messina) 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833    E-mail  ufficiosegreteria@comunedinovaradisicilia.me.it         Tel.   0941 650954-5-6      fax.  0941 650030 

 
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 
DETERMINAZIONE  N° 28            DEL 26.09.2018 

(D.to. Leg.vo. N° 267/00, Art. 184) 
 

REGISTRO GENERALE   N°  413        DEL   26.09.2018        
 

 

Oggetto: DISCARICO  DEL  TRIBUTO  ICI  ANNO  2010,  UTENTE  IPPOLITO CARMELO   
NATO   A   MESSINA  IL      31/01/1969.     RUOLO N.2018/001892.         

              CIG:       

              CODICE UNIVOCO: 

   
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Visto  gli atti d’ufficio; 
 
Visto il ruolo ICI anno 2010 nel quale è stato iscritto  erroneamente il Sig. Ippolito Carmelo per 
l’importo di €  43,99, in quanto non risultava il pagamento; 
 
Preso atto di dover procedere allo sgravio del relativo Tributo ICI  anno 2010 a carico di Ippolito  
Carmelo per l’ importo di € 43,99 
 
Visto l’ ord. EE.LL. vigente in Sicilia; 
 

D E T E R M I N A 
 

 Procedere, per quanto motivato in narrativa allo sgravio di € 43,99 dal ruolo ICI anno 2010 
numero ruolo,2018/001892 , a favore di Ippolito Carmelo nato a Messina il 31/01/1969 e 

 residente in Certaldo (FI)  Via Piano Pino 174/a, quanto di competenza a: 
 

1) Agenzia delle Entrate riscossione; 
2) Riscossione Sicilia Messina Spa. 
 
 
Novara di Sicilia, lì 26/09/2018 

 
                                                                                         Il Responsabile Ufficio Tributi                                      
                                                                                                 (Sig. Carmela Sofia)                                                

 
 
 

    IL RESPONSABILE 

    F.to CALABRESE CARMELO 

       (Dr. Carmelo Calabrese )   
   



 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO : Dal   .  .     Al   .  .     
 
 
Novara di Sicilia, lì   .  .     
 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE           

F.to Salvatrice Ferrara     
   

 

 


